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DRUCK-DISCOUNT 034199397540 X service@druck-discount.com

LED-Lampe aus ABS-Kunststoff/Silikon

Rosanna

Artikelnr.: 5367-188

LED-Lampe aus ABS-Kunststoff/Silikon, Blink-/
Dauerfunktion und Ein- und Ausschalter. Die Lampe ist
speziell fir Hand- und FulRgelenke geeignet.

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland

Zertifikat

Variante

Eigenschaften

5367-188

weild/rot

ABS, Eisen, PP, Silikon, LED, TPU
24g

120

6cm

3cm

8.5cm

China

EMC, D.o.C EMC/CE, PAHs, RoHS, MSDS, EN 62471:2008 (LVD), Safety Data Sheet (SDS),
UN38.3

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 120+ 240+ 480+ 960+
2,31 € 217 € 2,03 € 1,95 € 1,87 €
Richtpreise
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Seitlich Sonstige

f’

+ Tampondruck (5¢) , max. 15x10mm + Tampondruck (1c), max. 15x12mm
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