

## LED-Lampe aus ABS-Kunststoff/Silikon Rosanna

**Artikelnr.: 5367-188**

LED-Lampe aus ABS-Kunststoff/Silikon, Blink-/Dauerfunktion und Ein- und Ausschalter. Die Lampe ist speziell für Hand- und Fußgelenke geeignet.



### Eigenschaften

<b>Artikelnr.</b>	5367-188
<b>Farbe</b>	weiß/rot
<b>Material</b>	ABS, Eisen, PP, Silikon, LED, TPU
<b>Gewicht</b>	24g
<b>Verpackungseinheit</b>	120
<b>Breite</b>	6cm
<b>Höhe</b>	3cm
<b>Länge</b>	8.5cm
<b>Herkunftsland</b>	China
<b>Zertifikat</b>	EMC, D.o.C EMC/CE, PAHs, RoHS, MSDS, EN 62471:2008 (LVD), Safety Data Sheet (SDS), UN38.3
<b>Variante</b>	Standardoption

### Preisstaffel

Menge	1+	120+	240+	480+	960+
	2,31 €	2,17 €	2,03 €	1,95 €	1,87 €

Richtpreise

**Seitlich**



**Sonstige**



- Tampondruck (5c) , max. 15x10mm
- Tampondruck (1c) , max. 15x12mm